
813 

990 

1244 

 
5/17現在 

先着順受付中 

 

1425 

1575 

1599 

1627 

5/17現在 

先着順受付中 

1485 

1567 

1646 

1715 

1737 

1789 

5/17現在 

先着順受付中 

 
 

 

2019.7～ふれあい体操ご当選者の皆様 

Kids2 クラス 

ご入金：5月 24日（金）までに窓口にてお支払いください。 

※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

Baby クラス Kids1 クラス 


